
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 i 2232 i z 2018 r. poz. 130.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.35.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 lutego 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 5 542 970,00 560 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 970,00 4 981 970,00 3 796 720,00 1 000,00

zmniejszenie -203 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 014,02 -203 014,02 0,00 0,00

zwiększenie 203 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 014,02 203 014,02 203 014,02 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 5 542 970,00 560 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 970,00 4 981 970,00 3 999 734,02 1 000,00

przed zmianą 5 520 970,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 970,00 4 981 970,00 3 796 720,00 1 000,00

zmniejszenie -203 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 014,02 -203 014,02 0,00 0,00

zwiększenie 203 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 014,02 203 014,02 203 014,02 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 5 520 970,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 970,00 4 981 970,00 3 999 734,02 1 000,00

przed zmianą 7 224 273,00 6 295 073,00 6 101 473,00 5 004 247,00 1 097 226,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 929 200,00 929 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 224 273,00 6 295 073,00 6 101 473,00 5 004 247,00 1 097 226,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 929 200,00 929 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 094,00 68 094,00 68 094,00 14 550,00 53 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 66 594,00 66 594,00 66 594,00 13 050,00 53 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 652,00 170 652,00 111 252,00 26 300,00 84 952,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 172 152,00 172 152,00 112 752,00 27 800,00 84 952,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 715 759,00 16 715 759,00 14 788 632,00 11 311 733,00 3 476 899,00 1 410 320,00 516 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 715 759,00 16 715 759,00 14 788 632,00 11 311 733,00 3 476 899,00 1 410 320,00 516 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 6 372 906,00 6 372 906,00 6 121 795,00 5 263 749,00 858 046,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 367 906,00 6 367 906,00 6 116 795,00 5 263 749,00 853 046,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 776 922,00 776 922,00 748 822,00 683 148,00 65 674,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 781 922,00 781 922,00 753 822,00 683 148,00 70 674,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 100,00 253 100,00 88 600,00 43 500,00 45 100,00 160 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 253 100,00 253 100,00 88 400,00 43 500,00 44 900,00 160 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 242 600,00 242 600,00 82 600,00 43 500,00 39 100,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605

Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 242 400,00 242 400,00 82 400,00 43 500,00 38 900,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała 

działalność

po zmianach 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 466 451,00 43 842 511,00 29 182 380,00 18 435 646,00 10 746 734,00 2 537 446,00 11 972 685,00 0,00 0,00 150 000,00 8 623 940,00 8 622 940,00 3 991 873,00 1 000,00

zmniejszenie -209 714,02 -6 700,00 -6 700,00 -1 500,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 014,02 -203 014,02 0,00 0,00

zwiększenie 209 714,02 6 700,00 6 500,00 1 500,00 5 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 203 014,02 203 014,02 203 014,02 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 466 451,00 43 842 511,00 29 182 180,00 18 435 646,00 10 746 534,00 2 537 446,00 11 972 885,00 0,00 0,00 150 000,00 8 623 940,00 8 622 940,00 4 194 887,02 1 000,00

 

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 2




